2013 年 8 月 6 日

お客様各位

『H.264 MP デジタルレコーダ：ＨＫ０８２４／ＨＫ１６４８』

販売終了のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は格別なるご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

さて、この度、カメラシステムにてご採用いただいておりました「ＭＰデジタルレコーダ：ＨＫ

０８２４／ＨＫ１６４８」は、現在の在庫をもって、販売を終了させていただくこととなりまし

た。

なお、弊社では、同カメラチャンネル数に対応するデジタルレコーダ「ＭＱ０８２４／ＭＱ１６

４８」を引き続き販売いたしますので、採用のご検討くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

【販売終了商品】

＜ 品 名 ＞                ＜ 品 番 ＞

８ＣＨ デジタルレコーダ       ＨＫ０８２４

１６ＣＨ デジタルレコーダ       ＨＫ１６４８

販売終了時期 現有在庫完売をもって終了

以上

※ 詳細につきましては、弊社営業担当までお尋ねください。

376

x

関係部署にてご回覧ください